
 



GrIFK Ishockey rf - Seura 

IFK Grankulla on Kauniaisissa toimiva jääkiekkoseura, jonka joukkueissa, urheilukoulussa ja kiekkokoulussa on kausittain 
mukana 750-850  pelaajaa, 3 ammattivalmentajaa, 80 koulutettua valmentajaa, 48 muuta toimihenkilöä ja heidän 
perheensä. 

Seuran toimintaa pyörittävät perinteisen urheiluseuran tapaan pelaajat ja heidän perheensä yhteisesti sopimiensa 
pelisääntöjen pohjalta. Kymmenen kuukauden jääharjoituskauden aikana he järjestävät ohjattua toimintaa noin 162 tuntia 
viikossa. Tukenaan vapaaehtoisilla on kolme ammattivalmentajaa ja toimistonhoitaja. Mukaan lukien vanhempien 
ikäluokkien kesäharjoittelu, seuramme valmentajien ja ohjaajien pitämä aktiivinen tuntimäärä on vuodessa 6494 h. Näin 
laskettuna IFK Hockey rf järjestää henkilökohtaisia ohjattuja liikuntatunteja 194 820 h vuodessa. 

Laaja joukkuetarjonta mahdollistaa pitkän yli 60 vuotta kestävän uran omassa seurassa tai lähialueen yhteistyöseurassa, 
lähellä kotia. Seuran ammattivalmentajien johdolla laaditussa urheilutoiminnan linjauksessa ovat mukana myös 
kasvatukselliset tavoitteet, jotka rakentavat seuran toimintakulttuuria ja kasvattavat pelaajaa toimimaan osana 
joukkuetta. 

GrIFK on jääkiekon laatuseura, jossa kaikille alle 14-vuotiaille (U14) seuran ja joukkueen pelisääntöihin sitoutuville 
tarjotaan hyvät olosuhteet harjoitella ja pelata jääkiekkoa oman taitotason mukaisella sarjatasolla. 

 



Perheen yhdessä harrastama liikunta, seuran laadukas valmennus, muiden lajien harrastaminen jääkiekon rinnalla ja 
pelaajan henkilökohtainen harjoittelu kuitenkin takaavat pelaajalle kaikki mahdollisuudet myös ammattilaisuralle. 

Ammattilaisena Granissa junioreina pelanneita nykypelaajia ovat mm. Niko Hovinen, Kalle Kossila, Jarno Koskiranta, Kaapo 
Kähkönen, Sebastian Moberg, Joona Voutilainen, Veeti Vainio, Erno Hopponen, Alex Levänen ja Jani Lajunen. Lisäksi naisten 
maajoukkueen monivuotinen kapteeni ja Jääkiekkoleijona #255 Emma Terho (os. Laaksonen) pelasi juniorivuotensa 
Kauniaisissa. 

 

    



Arvot 

Arvot ohjaavat ja auttavat jokaista seuran toimijaa päivittäisessä seuratyössä sekä suuntaa toimintaa sovittuja päämääriä 
kohti.  

GrIFK:n arvot pohjaavat vahvasti Suomen Jääkiekkoliiton arvoihin ja pelaajan asettamiseen keskiöön kaikessa seuran 
toiminnassa. Jääkiekkoa on pelattu Kauniaisissa vuodesta 1947 ja perusajatuksena on aina ollut tarjota jääkiekkoharrastus 
läpi elämän hyvissä olosuhteissa. 

Toimintaamme ohjaavat periaatteet: 
• Yhteisöllisyys 

o Perhe 
o Yhdessä kasvaminen, toisesta välittäminen, jokaisesta pidetään huolta. 

• Kunnioitus ja arvostus 
o Kunnioitus lajia ja toimijoita kohtaan 
o ”Jokaisen tarina on tärkeä” – arvostetaan toista ja työtä, jota joukkueissa ja seurassa tehdään. 

• Laadukkuus 
o Teemme niitä asioita, joissa olemme hyviä ja teemme ne erinomaisesti. 

• Yhteistyö 
o Olemme yhteistyöhakuisia ja aktiivisia suunnannäyttäjiä. 
o Euroopan paras seurayhteisö 

Yhdistyksen säännöt http://grifkhockey.fi/wp-content/uploads/2020/01/GrIFK-Jääkiekko-yhdistyssännöt.pdf ja 
toimintasäännöt https://grifkhockey.fi/seura/seuran-saannot/ raamittavat toiminnan. Varsinkin toimintasäännöt 
kannattaa lukaista läpi. 

Seuran tulevaisuudensuunnitelmat ja strategia löytyvät nettisivuilta: https://grifkhockey.fi/seura/materiaalipankki/ 
kohdasta Strategia.  



Organisaatio ja Hallinto 

GrIFK:n Ishockey rf:n asioita hoitaa ja sitä edustaa kevätkokouksen vuodeksi kerrallaan valitsema hallitus. Hallituksen 
muodostaa puheenjohtaja ja 5-15 jäsentä. Jo viimeiset 10 vuotta hallituksen puheenjohtajan tehtävää on menestyksellisesti 
hoitanut Mika Kortene. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Hallitus valitsee lisäksi sihteerin, 
taloudenhoitajan ja muut tarvittavat henkilöt, jotka voidaan valita myös hallituksen ulkopuolelta. 
 

Seuralla on kaksi virallista kokousta; kevätkokous, joka on pidettävä maaliskuun loppuun mennessä ja syyskokous, joka on 
pidettävä syyskuun loppuun mennessä. Näiden kokousten sisällöistä voit lukea lisää tästä: 
http://grifkhockey.fi/seura/seuran-saannot/1-grifk-hockeyn-organisaatio/ . Virallisiin kokouksiin osallistuminen 
edellyttää seuran jäsenyyttä. 
 

Seuran päivittäisestä toiminnasta vastaavat urheilutoimenjohtaja, valmennuspäällikkö, taitovalmentaja ja 
toimistonhoitaja. Hallintoa koordinoi urheilutoimenjohtaja yhteistyössä seurakoordinaattorin (toimiston) kanssa ja 
urheilutoiminnan linjauksista vastaa urheilutoimenjohtaja yhteistyössä valmennuspäällikön ja taitovalmentajan kanssa, 
hallituksen antamien suuntaviivojen mukaisesti.  

Joukkueet ovat kiekkokoulusta kilpakiekkoikään (U14) saakka ikäkausijoukkueita ja toimivat joukkueenjohdon ja talouden 
osalta itsenäisesti siten, että joukkue kerää kausimaksut ja vastaa joukkueen kuluista seuralle itsenäisesti. Oman pankkitilin 
myötä joukkueelle tulee myös kuukausittainen raportointivelvoite seuran hallitukselle, joka tuottaa raportointia varten 
pohjan sekä budjettipohjan joukkueitten käyttöön. Joukkueitten budjetit rakennetaan yhdessä hallituksen 
varapuheenjohtajan, toimiston sekä joukkueenjohtajien ja joukkueitten rahastonhoitajien kanssa, jotta vanhempien 
ikäluokkien tieto tulee hyödynnettyä nuoremmilla.  



Seura laskuttaa joukkueita sisäisesti esimerkiksi jäämaksujen, valmentajien palkkojen, yms. kulujen osalta. Valmentajien 
työnantaja on siis seura, ei yksittäiset joukkueet. Joukkueet vastaavat itsenäisesti vain omista varustehankinnoistaan sekä 
muista mahdollisista joukkueen hyväksi tehtävistä hankinnoista sekä laskuttavat pelaajia kausimaksujen muodossa. 

 



 



 

 



LEIJONA Urheilukoulu 

LEIJONA Urheilukoulu on tarkoitettu liikunnasta ja urheilusta kiinnostuneiden perheiden lapsille, jotka osoittavat 
kiinnostusta palloiluharrastusta kohtaan. Kun hermosto on kehittynyt lapsuuden herkkyyskauden aikana monipuolisesti, 
lajitekniikoiden oppiminen on myöhemmin helppoa.  

LEIJONA Urheilukoulu on monipuolinen harrastus, joka leikin varjolla kehittää lapsen hermostoa, keuhkoja, sydäntä, luita 
ja jänteitä. LEIJONA Urheilukoulu toimii myös erinomaisena oheisharjoitteluna jo GrIFK-LEIJONA Kiekkokoulussa mukana 
oleville lapsille. 

Toimintakaudella 2021 – 2022 urheilukouluun pääsevät vuosina 2017-, 2016- ja 2015-syntyneet lapset.  

LEIJONA Urheilukoulu suunnitellaan ja toteutetaan lasten herkkyyskausien pohjalta. Varhaiskasvatuksen liikuntasuositusten 
mukaan alle kouluikäinen lapsi tarvitsee reipasta liikuntaa joka päivä kolme tuntia monipuolisesti ja ikään sopivalla tavalla. 

Osa liikunnasta on hyvä olla ohjattua. Ohjattu liikunta on tehokasta, edistää taitojen oppimista, antaa uusia virikkeitä ja 
tarjoaa mukavaa yhdessäoloa kavereiden kanssa. Ohjatussa liikunnassa lapsi rikkoo rajojaan ja uskaltaa aikuisen ohjauksessa 
tehdä liikkeitä, joita ei muuten tekisi. Ohjattu liikunta innostaa lasta ja nuorta liikkumaan enemmän omatoimisesti ja luo 
hyvät edellytykset elinikäiseen liikunnan harrastamiseen. 

 



LEIJONA Kiekkokoulu 
 

 



Varusteet 



Joukkueet



Sitoutuminen GrIFK:n juniorijoukkueisiin tapahtuu allekirjoittamalla kirjallinen pelaajasopimus pelikaudeksi kerrallaan.

 



 
 

Lopullisen sanan pelaajavalinnoissa tekee aina seuran valmennuspäällikkö. IFK:n läntinen seurayhteisö (GrIFK, Salamat ja 
Kiekko-Tiikerit) pyrkii tarjoamaan kaikille kartoitustapahtumiin mukaan tuleville pelaajille sopivan joukkueen. Tarvittaessa 
paikkoja kartoitetaan myös seurayhteisön ulkopuolelta. 

Sitoutuminen GrIFK:n kilpajoukkueisiin tapahtuu allekirjoittamalla kirjallinen pelaajasopimus pelikaudeksi kerrallaan.  

Tämän jälkeen joukkueelle valitaan toimihenkilöt vastaavalla tavalla kuin juniorijoukkueissakin. Kilpajoukkueen kausi on 
juniorijoukkueita kuukauden lyhyempi, eli joukkue päättää toimintansa ja hajoaa maaliskuun lopussa. Seura tukee 
kilpajoukkueen toimintaa antamalla joukkueelle €2.500 alkupääomaa, jonka joukkue palauttaa seuralle kauden päättyessä. 

 



Toimihenkilöt ja päätöksenteko 

 

Joukkueenjohtajan vastuualue on joukkueen taloudellisten ja hallinnollisten sekä laajasti ajateltuna urheilua tukevien 
tausta-asioiden hoitaminen. Apuna joukkueenjohtajalla ovat joukkueen johtoryhmä sekä vanhempien tuki- ja työryhmät. 
Yhteistyöllä joukkueenjohtaja saavuttaa tehtävässään parhaan mahdollisen tuloksen. Yhteistyössä joukkueen 
rahastonhoitajan kanssa, joukkueenjohtaja hoitaa vastuullisesti joukkueen taloutta ja raha-asioita.  



Joukkueenjohtaja turvaa tausta-asioiden hoitajana valmentajien, pelaajien ja koko joukkueen työrauhan säilymisen.  

Joukkueenjohtaja kutsuu koolle joukkueen sääntömääräisen syys- ja kevätkokouksen sekä tarvittaessa muita 
vanhempainkokouksia.  

Vastuuvalmentajalle kuuluu valmennuksellisen, harjoituksellisen sekä kilpailutoiminnallisen suunnittelu- ja toteutusvastuun 
lisäksi kokonaisvastuu joukkueen toiminnasta. Vastuuvalmentaja vastaa kaikista pelillisistä ja pelitaktisista asioista, joiden 
toteuttamiseen hänen on saatava täysi työrauha.  

Vastuuvalmentajan apuna on joukkueen muu johtoryhmä, joka tukee ja toteuttaa toimintaa sen henkilöiden vastuualueiden 
ja yhteisesti sovittujen tavoitteiden mukaisesti.  

Vastuuvalmentaja voi löytyä kiekkokoulun jälkeen perustettavan joukkueen vanhemmista, jolloin isä-valmentaja pääsee 
mukaan valmentajien koulutusputkeen myös oman kiinnostuksen/osaamisen mukaan. Jos isä-valmentajaa ei löydy, seura 
nimeää joukkueelle sopivan tapahtumakorvauksella toimivan valmentajan, jonka palkan maksaa seura ja se laskutetaan 
joukkueelta.  

Joukkueen huoltaja on oman tehtävänsä ammattilainen, joka osaamisellaan tuo tärkeän panoksen koko joukkueen 
toimintaan. Huoltajan vastuualueena on joukkueen ”materiaalinen” hyvinvointi. Huoltaja toimii pelaajien apuna 
varusteiden toimintakunnon varmistajana. Hän voi myös tarvittaessa hoitaa pienimuotoisia tapaturmia. Huoltajat hoitavat 
pelaajien nestehuoltoa harjoitusten ja otteluiden aikana pitämällä riittävää määrää juotavaa tarjolla.  

Joukkueet hankkivat usein oman teroituskoneen tai vuokraavat sellaisen joukkueen käyttöön juniorivaiheen ajaksi. 
Huoltajat käyttävät teroituskonetta ja pitävät huolta, että joukkueen pelaajien luistimet pysyvät terävinä. 



Huoltajan tehtävä on varsinkin juniori-ikäisten joukkueissa myös kasvatuksellinen ja opetuksellinen. Hänen tulee ohjata 
pelaajia huolehtimaan varusteistaan ja toiminta-ympäristöstään. Ympäristökasvatus ja kestävään kehitykseen opettaminen 
ovat tärkeitä tekijöitä huoltajan opettaessa pelaajia kantamaan vastuutaan ympäristöstään ja yhteiskunnasta. Nuoria 
pelaajia tulee opastaa myös henkilökohtaisen hygienian huolehtimisessa ja terveyskasvatuksellisissa asioissa.  

Rahastonhoitaja vastaa joukkueen kirjanpidosta ja maksuliikenteesta. Hän tekee tiivistä yhteistyötä joukkueenjohtajan 
kanssa, ja suorittaa joukkueen toiminnasta aiheutuvat taloudelliset toimenpiteet, esimerkiksi laskujen maksamiset ja niiden 
kirjaamiset joukkueen kirjanpitoon. Rahastonhoitaja toimittaa kuukausittain seuran raportointipohjalle tehdyn 
kuukausiraportin joukkueen taloudesta seurakoordinaattorille ja hallituksen varapuheenjohtajalle. Rahastonhoitaja 
laskuttaa myös myClubissa joukkueen pelaajia joukkueen kevätkokouksessa päätetyn kausimaksun mukaisesti. 

Rahastonhoitajalle yhdessä joukkueenjohtajan kanssa kuuluu myös talousarvion toteutumisen valvonta, osallistuminen 
budjetin laatimiseen, talousasioissa yhteydenpito seuraan, joukkueen tilinpäätöksen valmistaminen, joukkueenjohtajan 
hyväksymien laskujen maksuun hoitaminen sekä joukkueen tilin oikeellisuudesta vastaaminen. Joukkueen tilikausi on sama 
kuin seuran (1.7.-30.6.) ja joukkueen tilinpäätös tulee toimittaa tilikauden päättymisen jälkeen mahdollisimman pian 
hallituksen varapuheenjohtajalle sekä seurakoordinaattorille seuran tilinpäätöksen osaksi. 

Joukkueelle on hyvä valita sen oman tilin tarkastamisesta vastaavat henkilöt, jotka valvovat joukkueen rahojen käytön 
oikeellisuutta. Joukkueen tilinpäätös tilintarkastajien tarkastuksen jälkeen käydään läpi myös joukkueen syyskokouksessa. 

 



Aktiivinen osallistuminen lasten harrastuksiin on ensiarvoisen tärkeää niin oman lapsen kuin koko joukkueen ja seuran 
kannalta. Mitä enemmän aktiivisia vanhempia joukkueesta löytyy, sitä vähemmän työtä muutamalla toimijalla on. Kaukalon 
laidalta saa uusia ystäviä, ja saa olla aitiopaikalla seuraamassa lasten touhua mieleisen harrastuksen parissa.  

Ensiarvoisen tärkeää on vanhempien sitoutuminen kuskaamiseen, kustantamiseen ja kannustamiseen positiivisessa 
hengessä. Mitä enemmän aktiivisia taustajoukkoja löytyy, sitä kiinteämpi ja parempihenkinen joukkue muodostuu. 
Vapaaehtoistoimijat ja aktiiviset vanhemmat mahdollistavat joukkueen ja seuran toiminnan jatkumisen. 

Samalla tavoin kuin pelaajat luovat joukkueen omat pelisäännöt yhdessä kauden alkaessa, vanhemmat luovat omat 
pelisääntönsä joukkueen syyskokouksessa. Vanhempien vaikutuskanava joukkueen asioihin on pääasiallisesti 
vanhempainkokoukset, jotka joukkueenjohtaja kutsuu koolle. Sääntömääräisiä vanhempainkokouksia on kevät- ja 
syyskokoukset, mutta sen lisäksi joukkueenjohtaja voi kutsua vanhempainkokouksen koolle aina tarvittaessa. Lisäksi seura 
jakaa vuosittain eri ikäluokille pelaajista sekä pelaajien vanhemmille tyytyväisyyskyselyjä, joiden vastausten perusteella 
seuran toimintaa kehitetään jäsenistöä paremmin palvelevaan suuntaan. 

KAHVILAVASTAAVA 

Kauniaisten jäähallin kahvio on seuran ylläpitämää kahvilapalvelua kaikille jäähallin käyttäjille, ja toimii vapaaehtoisvoimin 
seurakoordinaattorin tuella. Tästä vapaaehtoistyöstä joukkueet saavat pienen korvauksen seuralta per hoitamansa 
kahvilavuoroviikko. Joukkueenjohtajilla on paljon työtä joukkueen jokapäiväisen toiminnan hoitamisessa. Sen vuoksi 
kannattaa joukkueesta valita kahvilavastaava, joka hoitaa kahvilavuorojen jakamisen joukkueen sisällä joukkueen 
kahvilavuoroviikoille ja vastaa vuorojen hoitamisesta oman joukkueen osalta. Kahvilavuorot hoitaa pelaajien huoltajat. 2 
perhettä per vuoro. 

  



VARAINKERUUTYÖRYHMÄ 

Vapaaehtoisista vanhemmista on hyvä kerätä työryhmä varainkeruuta varten. Joukkueet keräävät rahaa esimerkiksi 
järjestämällä turnauksia, myymällä erilaisia tuotteita kuten lakuja, joulukuusia, joulukukkia, alusasuja, hengityssuojia jne. 
sekä hankkimalla mainoksia pelipaitoihin, kypäröihin tai seuran kausijulkaisuun. Varainkeruukampanjoihin tarvitaan seuran 
hallituksen lupa, jonka hallitus myöntää vapaamuotoisten hakemusten perusteella.  

Joukkue päättää itse vanhempainkokouksessa miten kerätyt varat käytetään, esim. kausimaksun alentamiseen, 
turnausmatkoihin, tai jopa ulkomaanreissuihin. 

Lisää joukkueen toiminnasta ja toimihenkilöiden tehtävistä voit lukea Jääkiekkoliiton erinomaisesta Joukkueenjohtajan 
Käsikirjasta, joka löytyy tästä: http://grifkhockey.fi/wp-content/uploads/2016/11/jj-kasikirja-4-8-2010-paivit.pdf  

TURNAUSTYÖRYHMÄ 
Juniorijoukkueet järjestävät vuorovuosin kotiturnauksen Kauniaisten Jäähallissa huhtikuussa. Seuran hallitus 
urheilutoimenjohtajan esityksestä päättää mitkä ikäluokat kunakin vuonna turnauksen saavat järjestää. Valitut joukkueet 
päättävät keskenään turnausten järjestyksestä. Varsinkin ensimmäisinä ikävuosina kotiturnaukset ovat erinomaisia 
varainkeruumahdollisuuksia joukkueille, ja niihin kannattaa todella panostaa. Tätä varten pelaajien vanhemmista kannattaa 
valita turnausvastaava sekä työryhmä, joka voi keskittyä vain turnauksen järjestelyihin ja sen myymiseen. Siinä on paljon 
tekemistä ihan kaikille. 

TOIMITSIJATEHTÄVÄT 

Leijonaliigapeleistä lähtien pelaajien vanhempia tarvitaan kotipelien järjestämisessä ja erilaisissa toimitsijatehtävissä 
pelien aikana. Tähän vanhempien kannattaa lähteä alusta asti mukaan, koska mitä enemmän vapaaehtoisia vanhempia on 
mukana, sen mukavampi tapahtuma on niin pelaajille kuin vanhemmillekin. Eikä tarvitse pelätä, että ei osaa. Mukana on 
aina muita vanhempia, jotka osaavat neuvoa mitä missäkin tehtävässä pitää tehdä. Yhdessä tehden homma on paljon 
hauskempaa! 



Miten pelaaja ja toimihenkilöt edustavat seuraa? 

Seuran toimihenkilöt ja pelaajat antavat esiintymisellään kuvan seuran toiminnasta niin ohjatuissa tapahtumissa kuin vapaa-
ajallaankin. Seuraavia asioita kannattaa pitää mielessä: 

- Joukkueiden tapahtumissa ei käytetä mitään tupakkatuotteita eikä alkoholia. 
- Seuraa edustettaessa pukeudutaan seuran varusteisiin. 
- Tapahtumiin tullaan aina ajoissa. 
- Pelaajat ovat kaiken toiminnan keskiössä. 
- Kenestäkään ei puhuta pahaa missään tilanteessa. 
- Pyritään aina kannustamaan pelaajia hyviin suorituksiin. 
- Erotuomarien toimintaa ei arvostella. 
- Käyttäydytään kohteliaasti niin vastustajia kuin erotuomareita kohtaan. 

- Kannustan, kustannan ja kuljetan iloisin mielin ja positiivisessa hengessä! 
- Kunnioitetaan peliä, pelaajia, erotuomareita ja joukkueen toimihenkilöitä sekä muita vanhempia. 
- Annetaan valmentajille työrauha ja otetaan omat huolet puheeksi valmentajan/joukkueenjohtajan kanssa kahden 

kesken, kun siihen on sopiva hetki. 
- Osallistutaan toimitsija- ja muihin joukkueen tehtäviin omien mahdollisuuksien mukaan positiivisella mielellä ja 

asenteella.  
- Näytetään esimerkkiä niin omille lapsille kuin muillekin. 

 



- Pukeudun seuran varusteisiin aina seuran/joukkueen tapahtumiin. 
- Ilmoittaudun ja tulen tapahtumiin aina ajoissa, ja oikeat varusteet päällä sekä mukana. 
- En kiroile. 
- En kiusaa ja puutun, jos joku muu kiusaa. Meillä on kiusaamiselle selkeä nollatoleranssi! 
- Tsemppaan joukkuekavereita ja keskityn tekemään parhaani sekä pitämään hauskaa. 
- En arvostele erotuomareita. Joukkueen kapteeni on ainoa, joka voi puhutella erotuomaria. 
- Kunnioitan peliä, vastustajaa, pelikavereita sekä erotuomareita ja muita toimihenkilöitä. 

 

 


